
 
 

UCHWAŁA NR II/15/2024 
RADY GMINY GNOJNIK 

z dnia 28 maja 2024 roku 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Gminy Gnojnik 

Na podstawie art. 25 ust. 4,6,7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024.609 t.j.), Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 października 2001 r. w sprawie maksymalnej 
wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U.2021.1974) Rada Gminy w Gnojniku uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Dla Przewodniczącego Rady Gminy ustala się miesięczną dietę w formie zryczałtowanej 
w wysokości 50% z 2,4- krotności kwoty bazowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe, 
której wysokość, ustaloną według odrębnych zasad, określa corocznie ustawa budżetowa. 

2. Dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy ustala się miesięczną dietę w formie zryczałtowanej 
w wysokości 37,50% z 2,4- krotności kwoty bazowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska 
państwowe, której wysokość, ustaloną według odrębnych zasad, określa corocznie ustawa budżetowa. 

§ 2. 1. Dla Przewodniczących stałych komisji Rady za udział w pracach komisji rady ustala się dietę 
w wysokości 16,50% z 2,4- krotności kwoty bazowej, o której mowa w §1 uchwały. 

2. Dla radnych za udział w pracach organów rady ustala się dietę w wysokości 14% z 2,4- krotności kwoty 
bazowej, o której mowa w §1 uchwały. 

§ 3. 1. Wysokość diety ustalona jest według zasad, o których mowa w § 1 i 2 i podlega zaokrągleniu do 
pełnych złotych według obowiązujących zasad. 

2. Zmiana diet następować będzie od następnego miesiąca po miesiącu, w którym nastąpiło ogłoszenie 
wysokości kwoty bazowej. 

3. W razie uczestnictwa przez radnego w tym samym dniu w dwóch lub więcej posiedzeniach przysługuje 
tylko jedna dieta. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXII/291/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości diet 
dla radnych Rady Gminy Gnojnik. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 7 maja 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr inż. Paweł Prus 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 czerwca 2024 r.

Poz. 3877


	UCHWAŁA NR II/15/2024 RADY GMINY GNOJNIK z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 6
	§ 7


		2024-06-06T13:45:27+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




